این طرح را آنهایی می توانند اجرا و پیاده کنند که نه تنها وقوف کامل به اسلام دارند، بلکه مجهز به ایمان و اعتقاد راسخ نیز هستند (Mawdudi, ۱۹۹۲, pp. ۱۶۹-۱۷۰).

در بهار ۱۳۵۶ (آوریل ۱۹۷۷م) اولین کنفرانس بین المللی آموزش و پرورش اسلامی در مکه معظمه با شرکت ۳۱۳ نفر از اندیشمندان جهان اسلام تشکیل شد و در آن، اسلامی کردن رشته های مختلف دانش مطرح گردید. در سال ۱۳۶۱ (۱۹۸۲م) سمینار بین المللی اسلامی کردن دانش در اسلام آباد پاکستان برگزار شد و در تابستان ۱۳۶۳ (۱۹۸۴م) مرحوم دکتر اسماعیل فاروقی، رییس مؤسسه بین المللی اندیشه اسلامی - در آمریکا - و استاد دانشگاه تمپل - در فیلادلفیای آمریکا - کنفرانس بین المللی اسلامی کردن رشته های دانش را در مالزی به راه لنداخت.